



Bjuring Holding ApS

c/o Thomas Bjuring, Tostrupvej 144, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 85 77 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Thomas Michael Bjuring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjuring Holding ApS c/o Thomas Bjuring Tostrupvej 144 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 85 77 83
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Michael Bjuring
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Hobro
Dattervirksomhed	BK Rengøring ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.000	-4.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.287	94.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.115</u>	<u>-10.120</u>
Resultat før skat	125.172	79.871
Skat af årets resultat	<u>2.303</u>	<u>2.156</u>
Årets resultat	<u>127.475</u>	<u>82.027</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.287	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
Overføres til overført resultat	0	32.127
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.812</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>127.475</u>	<u>82.027</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.287	261.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.287</u>	<u>261.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.287</u>	<u>261.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.780	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.303	4.156
Tilgodehavender i alt	<u>26.083</u>	<u>4.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.083</u>	<u>4.156</u>
Aktiver i alt	<u>289.370</u>	<u>265.591</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.287	0
5	Overført resultat	21.083	31.895
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
	Egenkapital i alt	<u>284.370</u>	<u>206.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>58.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>58.796</u>
	Passiver i alt	<u>289.370</u>	<u>265.591</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.115	10.120
	<u>7.115</u>	<u>10.120</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	136.435	41.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.287	94.966
Udbytte	-136.435	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>138.287</u>	<u>136.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>263.287</u>	<u>261.435</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Rengøring ApS	Nibe	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	0
Korrektion af reserve for nettoopskrivning primo	0	41.469
Resultatandel	38.287	-41.469
	<u>38.287</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	31.895	-232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.812</u>	<u>32.127</u>
	<u>21.083</u>	<u>31.895</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>49.900</u>
	<u>100.000</u>	<u>49.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Michael Bjuring, Tostrupvej 144, 9240 Nibe